FLESSIBILI DI SCARICO

BM Catalysts & in grado di fornire una vasta gamma di flessibili per
soddisfare tutte le applicazioni. Disponibili ne abbiamo ben tre diversi
tipi. Il nostro flessibile standard & adatto a quasi tutte le applicazioni ed
¢ disponibile in diverse lunghezze e diametri. Il flessibile intrecciato
interno pud essere utilizzato per contrastare problemi di fischio, mentre
il nostro flessibile rinforzato & particolarmente adatto per applicazioni
dove il flessibile richiede maggiore resistenza perché soggetto a sforzi
molto intensi.

Supporto per il prodotto: +44 (0)1623 663802
Email: support@bmcatalysts.com
Web: www.bmcatalysts.com

SUPERIAMO LE ASPETTATIVE
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STANDARD
Numero Parte Diametro (mm)
FL38X4 38
FL45X4 45
FL45X6 45
FL45X8 45
FL45X200 45
FL48X6 48
FL48X8 48
FL51X6 51
FL51X8 51
FL51X10 51
FL54X6 54
FL54X8 54
FL54X10 54
FL54X13 54
FL57X2 57
FL57X6 57
FL57X8 57
FL64X2 64
FL64X8 64
FL64X10 64
FL76X6 76

Supporto per il prodotto: +44 (0)1623 663802
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INTRECCIATO

Numero Parte Diametro {mm)
FL51X4IB 51
FL51X10IB 51
FL54X101B 54
FL64X61B 64
FL76X61B 76
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CONNETTORE DI BLOCCO INTERNO

Numero Parte Diametro (mm)

FL48X200ILC 48

Email: support@bmcatalysts.com

Web: www.bmcatalysts.com

SUPERIAMO LE ASPETTATIVE

Lunghezza (pollici)
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INTERNO RAFFORZATO

Numero Parte
FL38X6ILOK
FL42X4ILOK
FL45X3ILOK
FL45X41LOK
FL45X61LOK
FL45X8ILOK
FL45X10ILOK
FL48X4ILOK
FL48X6ILOK
FL51X3ILOK
FL51X4ILOK
FL51X6ILOK
FL51X8ILOK
FL54X4ILOK
FL54X6ILOK
FL57X4ILOK
FL57X6ILOK
FL57X8ILOK
FL64XT100ILOK
FL64X150ILOK
FL64X8ILOK
FL76X110ILOK
FL76X61LOK
FL76X8ILOK

Diametro (mm)
38
42
45
45
45
45
45
48
48
51
51
51
51
54

Lunghezza (pollici)
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